
UCHWAŁA  NR L/649/09

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 lipca 2009r

      w sprawie  zmian budżetu miasta Pabianic na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz.  128,  Nr 181 poz.  1337,  z  2007 r.  Nr  138 poz.  974,  Nr 173 poz.  1218 z  2008 r  Nr 180 
poz.1111;Dz. U. Nr 223 poz. 1458 z 2009 r Nr 52 poz.420) oraz art. 165, 166, 184 i 188 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 
249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r 
Nr 180 poz. 1112; Nr 209 poz.1317; Nr 216 poz.1370 z 2009 r  Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz.619, Nr 
79 poz. 666 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

           §1.  Dokonuje zmian budżetu miasta Pabianic na 2009r.  poprzez zwiększenie  planu 
dochodów  i  wydatków  o  kwotę:  258.930  zł (słownie  zł:  dwieście  pięćdziesiąt  osiem  tysięcy 
dziewięćset  trzydzieści  )  w układzie  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do 
niniejszej uchwały stosownie do podpisanej z Powiatem Pabianickim a Gminą Miejską Pabianice 
Umowy Nr  1/09  z  dnia  8  lipca  2009 r  w sprawie  dofinansowania   ze  środków Państwowego 
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych   kosztów  działalności   Warsztatu   Terapii 
Zajęciowej w Pabianicach ul. Jana Pawła II 68 prowadzonego  przy Miejskim Centrum Pomocy 
Społecznej .

                  §2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

             §3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


